
 

 

 

 

    XVI 4 MAAILMAMEISTRI MÄLESTUSVÕISTLUSED 

 

 

ELVA 17.06.2023 



3x40l Standard

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Sisekümned

I Valeria ŠKABARA 1993 Narva LSK 96 97 97 97 387 16

II Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 97 97 97 96 387 13

III Meelis KIISK 1991 Elva LSK 96 98 95 97 386 17

4. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 97 96 96 96 385 12

5. Anžela VORONOVA 1968 KL MäLK 93 95 96 98 382 15

6. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 94 94 97 94 379 14

7. Karina KOTKAS 1989 KL MäLK 94 92 97 96 379 9

8. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 98 93 93 95 379 8

9. Ain MURU 1956 KL MäLK 93 94 93 98 378 13

10. Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 92 95 95 96 378 12

11. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 93 90 94 97 374 11

12. Kahru MÄNNIK 2002 ÜGSK 95 94 93 92 374 7

13. Ele LOOT 1997 Elva LSK 91 93 96 93 373 12

14. Kristofer-JaagoKIVARI 2003 Elva LSK 92 93 93 94 372 9

15. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 93 90 94 91 368 6

16. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 86 93 91 96 366 7

17. Siim Christian REPPO-SIREL1997 Elva LSK 93 92 90 91 366 3

18. Manfred KUKK 2003 ÜGSK 91 83 92 90 356 5

19. Meelis KASK 1975 KL MäLK 84 89 88 92 353 3

4 maailmameistri mälestusvõistlused 2023

Põlvelt



3x40l Standard

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 10*

I Meelis KIISK 1991 Elva LSK 100 99 100 98 397 26

II Anžela VORONOVA 1968 KL MäLK 100 98 100 96 394 19

III Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 99 98 98 97 392 19

4. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96 98 100 98 392 17

5. Ain MURU 1956 KL MäLK 94 100 98 98 390 23

6. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 98 95 99 98 390 21

7. Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 98 98 96 98 390 18

8. Karina KOTKAS 1989 KL MäLK 97 97 97 99 390 14

9. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 99 95 98 97 389 15

10. Valeria ŠKABARA 1993 Narva LSK 98 98 95 97 388 22

11. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 98 96 96 96 386 15

12. Kristofer-JaagoKIVARI 2003 Elva LSK 97 95 96 98 386 13

13. Manfred KUKK 2003 ÜGSK 93 94 97 99 383 17

14. Ele LOOT 1997 Elva LSK 96 95 97 93 381 10

15. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 95 97 93 95 380 16

16. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 92 96 95 95 378 12

17. Kahru MÄNNIK 2002 ÜlenGSK 95 94 96 93 378 9

18. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 97 96 87 95 375 8

19. Meelis KASK 1975 KL MäLK 95 93 92 95 375 5

4 maailmameistri mälestusvõistlused 2023

Lamades



Elva, 17.06.2023

3x40l Standard

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi 10*

I Meelis KIISK 1991 Elva LSK 96 96 96 96 384 16

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 95 91 94 95 375 7

III Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 94 95 93 90 372 6

4. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 93 90 93 95 371 11

5. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 92 91 93 94 370 8

6. Valeria ŠKABARA 1993 Narva LSK 89 94 91 95 369 11

7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 92 94 93 90 369 10

8. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 93 96 92 87 368 10

9. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 92 92 90 92 366 7

10. Anžela VORONOVA 1968 KL MäLK 92 90 92 92 366 5

11. Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 89 94 92 89 364 7

12. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 88 87 93 94 362 6

13. Karina KOTKAS 1989 KL MäLK 92 89 93 88 362 4

14. Manfred KUKK 2003 ÜGSK 91 88 91 89 359 6

15. Kahru MÄNNIK 2002 ÜGSK 89 86 97 86 358 8

16. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 88 89 90 89 356 7

17. Ain MURU 1956 KL MäLK 84 89 89 85 347 6

18. Meelis KASK 1975 KL MäLK 85 85 85 83 338 3

19. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 78 84 86 85 333 1

4 maailmameistri mälestusvõistlused 2023

Püsti



Elva, 17.06.2023

3x40l Standard

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Meelis KIISK 1991 Elva LSK 96 98 95 97 386 100 99 100 98 397 96 96 96 96 384 1167

II Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 97 96 96 96 385 99 98 98 97 392 95 91 94 95 375 1152

III Valeria ŠKABARA 1993 Narva LSK 96 97 97 97 387 98 98 95 97 388 89 94 91 95 369 1144

4. Anžela VORONOVA 1968 KL MäLK 93 95 96 98 382 100 98 100 96 394 92 90 92 92 366 1142

5. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 98 93 93 95 379 99 95 98 97 389 93 96 92 87 368 1136

6. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 94 94 97 94 379 98 95 99 98 390 92 92 90 92 366 1135

7. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 97 97 97 96 387 97 96 87 95 375 93 90 93 95 371 1133

8. Varvara ROGATEN 2008 Narva LSK 92 95 95 96 378 98 98 96 98 390 89 94 92 89 364 1132

9. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 93 90 94 97 374 98 96 96 96 386 94 95 93 90 372 1132

10. Karina KOTKAS 1989 KL MäLK 94 92 97 96 379 97 97 97 99 390 92 89 93 88 362 1131

11. Siim ChristianREPPO-SIREL 1997 Elva LSK 93 92 90 91 366 96 98 100 98 392 92 91 93 94 370 1128

12. Ele LOOT 1997 Elva LSK 91 93 96 93 373 96 95 97 93 381 92 94 93 90 369 1123

13. Ain MURU 1956 KL MäLK 93 94 93 98 378 94 100 98 98 390 84 89 89 85 347 1115

14. Kahru MÄNNIK 2002 ÜGSK 95 94 93 92 374 95 94 96 93 378 89 86 97 86 358 1110

15. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 86 93 91 96 366 92 96 95 95 378 88 87 93 94 362 1106

16. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 93 90 94 91 368 95 97 93 95 380 88 89 90 89 356 1104

17. Manfred KUKK 2003 ÜGSK 91 83 92 90 356 93 94 97 99 383 91 88 91 89 359 1098

18. Kristofer-JaagoKIVARI 2003 Elva LSK 92 93 93 94 372 97 95 96 98 386 78 84 86 85 333 1091

19. Meelis KASK 1975 KL MäLK 84 89 88 92 353 95 93 92 95 375 85 85 85 83 338 1066

4 maailmameistri mälestusvõistlused 2023

Põlvelt Lamades Püsti



XVI Nelja maailmameistri mälestusvõistlus
FINAL RESULTS

50m RIFLE 3 POSITIONS

Elva
SAT 17 JUN 2023, START TIME 14:53

Rk
Bib 
No Name Nat Kn Pr Standing - Elimination Total Remarks

1 101 KIISK
Meelis

ELVA 
LSK

152.3
52.6
48.9
50.8

307.9
51.6
52.2
51.8

407.1 417.7 428.0 437.7 448.3
50.3 10.6 10.3 9.7 10.6 10.2
48.9

458.5

2 102 OLEWICZ
Anastassia

NARVA 
LSK

150.9
51.5
48.8
50.6

302.3
51.6
48.9
50.9

402.5 412.6 423.2 433.2 443.0
52.2 10.1 10.6 10.0 9.8 10.3
48.0

453.3

3 105 SULE
Susanna

KAIU 
LK

143.9
49.9
47.0
47.0

297.7
51.1
51.8
50.9

394.3 403.9 413.8 424.6
46.7 9.6 9.9 10.8 9.8
49.9

434.4

4 104 VORONOVA
Anzela

KL 
MÄLK

146.5
48.8
48.2
49.5

298.8
51.0
50.5
50.8

394.5 404.5 414.5
48.2 10.0 10.0 9.8
47.5

424.3

5 103 SKABARA
Valeria

NARVA 
LSK

145.3
49.0
47.8
48.5

296.7
49.4
51.2
50.8

393.6 403.3
49.6 9.7 9.8
47.3

413.1

6 106 MÖLDER
Kristina

ELVA 
LSK

150.6
49.7
50.9
50.0

303.7
52.1
49.7
51.3

391.4
43.3 10.2
44.4

401.6

7 107 ROGATEN
Varvara

NARVA 
LSK

147.7
48.9
49.1
49.7

295.6
48.7
50.0
49.2

46.6
48.3

390.5

8 108 RIISAAR
Marleen

ELVA 
LSK 48.3

44.5
48.2

141.0 DNF

Note

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org
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